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فرهاد مجیدی: 
به رئیس قوه قضائیه نامه نوشته ام

فرهاد مجیدی در نشست خبری قبل از بازی  �
استقلال مقابل نفت مسجدسلیمان صحبت های 

مهمی کرد که بخشی از آن را در زیر می خوانید.
 بازی با پرسپولیس مهم است شاید به بعضی ها 

استراحت بدهم
حقیقتا وجود بازیکنان اخطاری در تیم ما 
تأثیرگذار است و من نمی توانم کتمان کنم که 
بازی با پرسپولیس برای ما، طرفداران تیم و 
باشگاه بسیار مهم است، به همین دلیل ممکن 
است امروز به بازیکنانی که در خطر محرومیت 
هستند، استراحت بدهم. عارف غلامی و سیاوش 
یزدانی قطعا به دربی نخواهند رسید، ولی فکر 
می کنم فرشید اسماعیلی می تواند در این مسابقه 

ما را همراهی کند.
  می خواستم وسط تمرین آن را تعطیل کنم

من دو روز پیش وسط تمرین می خواستم 
تمرین را تعطیل کنم، زیرا زمین شرایط مطلوب 
نداشت و با توجه به خستگی بازیکنان ممکن بود 
مصدوم شوند یا مشکلات دیگری برایشان پیش 
بیاید. در این هفته بارها با باشگاه صحبت کرده ام 
که یک زمین تمرین خوب برای ما تهیه کنند، زیرا 

نیاز داریم یک زمین تمرین مناسب داشته باشیم.
  مربی ایرانی برای تیم ملی بهتر است

نظر شخصی ام این است مربی ایرانی می تواند 
بهتر به ما کمک کند. گزینه های خوبی مثل دایی 
و قلعه نویی داریم. نمی دانم چرا فدراسیون در 
این قضیه تردید می کند، به نظر من مربی ایرانی 

بهتر است.
  قول مجیدی به هواداران استقلال

تنها چیزی که می توانم بگویم این است که 
نمی دانم در آینده چه نتایجی به دست می آوریم، 
اما به هواداران قول می دهم که کادر فنی و 
بازیکنان تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم 
انجام دهند. من قبل از بازی با تیم الکویت و الریان 
قطر جلسه فنی ام را با یک جمله از گوآردیولا آغاز 
کردم که می گوید من اگر بازیکنم وظیفه اش را 
به خوبی انجام ندهد ناراحت نمی شوم، اما اگر 
تمام تلاشش را نکند، جایی در تیم من ندارد. این 
شعار من است و به هواداران قول می دهم تمام 
تلاشمان را به کار بگیریم. نمی دانم وضعیت تیم 
در آینده خوب می شود یا نه اما قول می دهیم 

تمام تلاش خود را انجام دهیم.
  برند پیراهن فعلی استقلال کیفیت لازم را ندارد

سرمربی تیم می تواند با هر برندی قرارداد 
داشته باشد، اما من با باشگاه صحبت کردم زیرا 
برندی که اکنون داریم، لباسش کیفیت لازم را 
ندارد، در حالی که استقلال باید بهترین لباس ها 
را بپوشد. با باشگاه گفتم اگر این برند کیفیتش را 
عوض نکند، مجبور هستیم این برند را تعویض 
کنیم. بازیکنان استقلال شایسته این هستند که 

بهترین لباس ها را بپوشند.
   در فوتبال مشکل مدیریتی داریم

اگر آرشیو مصاحبه های من را دربیاورید، 
در این سه، چهار سال همواره گفته ام که در 
فوتبال مشکل مدیریتی داریم. مدیران ما شاید در 
نهادهای دیگر موفق باشند اما فوتبال تخصص 

خودش را می خواهد.
کیلومتری   ۵ از  سابق  مدیران  برخی  نمی گذارم    

این باشگاه رد شوند
مدیران دیگر که یک سال یا کمتر در استقلال 
بوده اند، یک باغچه هم برای استقلال درست 
نکرده اند و ۱۰ میلیارد تومان پول هم برده اند. من 
قاطعانه می گویم اکنون سرمربی استقلال هستم و 
اگر هم نباشم به عنوان هوادار نمی گذارم این افراد 
از پنج کیلومتری باشگاه هم حرکت کنند، زیرا 
یک مدیر باید حرکتی برای تیم انجام بدهد. من 
با آقای سلطانی فر هم به صورت تلفنی صحبت 
کردم و گفتم استقلال و پرسپولیس باشگاه هایی 
هستند که هواداران بی شماری دارند و مردم با برد 
آن یک هفته خوشحال و با باخت هایشان ناراحت 
می شوند. در مدیریت این باشگاه ها نمی شود 
سلیقه ای عمل کرد، درحالی که ما سال به سال 

پسرفت می کنیم.
  به رئیس قوه قضائیه نامه نوشته ام که چرا به 

فوتبال ورود نمی کند
اکنون شکایت های شفر و جباروف را در پیش 
داریم. واقعیت این است که باشگاه استقلال 
اکنون یک باشگاه ورشکسته است. من به عنوان 
عضو کوچکی از جامعه ورزش به رئیس قوه 
قضائیه نامه نوشته ام و از ایشان خواسته ام که 
وقتی با اختلاس گران در همه ابعاد برخورد 
می شود، چرا در فوتبال ورود نمی کنند. اسنادی 
در موبایلم دارم که اگر منتشر شود، سنگ روی 

سنگ بند نمی شود.
  قرارداد من با استقلال برای نیم فصل 

یک میلیاردو ۲۰۰ میلیون تومان است
 قرارداد من با باشگاه استقلال برای نیم فصل 
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است و مثل همه 
بازیکنان ۴۰ درصد آن را گرفته ام. یک میلیارد و 
۲۰۰ میلیون تومان هم از سال ۹۰ از این باشگاه 
طلب دارم که چک آن در گاوصندوق منزلمان 
است. یادم رفت آن را بیاورم و به شما نشان دهم. 
هنوز چک را به بانک نبرده ام، ولی این طرف و آن 
طرف شنیدم که درمورد من و قراردادم صحبت 
می کنند، به همین  دلیل گفتم رقم قرارداد من را 

همه بدانند.

کمیته اجرائی درباره میزبانی 
تیم های ایرانی در دور برگشت 

تصمیم گیری می کند
دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که  �

کمیته اجرائی این کنفدراسیون در فروردین ماه سال 
۹۹ درباره میزبانی نمایندگان ایران تصمیم گیری 
خواهد کرد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، رسانه های 
عربی با وجود تغییر متن بیانیه AFC درخصوص 
میزبانی تیم های ایرانی، همچنان بر عدم قطعیت 
این موضوع از نظر کمیته اجرائی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تأکید دارند. با وجود تغییر متن بیانیه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از اعتراض ایران، در 
رسانه های منطقه تنها این موضوع بازتاب داشته 
که بازی های دور رفت لیگ قهرمانان آسیا در ایران 
برگزار نمی شود و وضعیت میزبانی در دیدارهای 
برگشت پس از بررسی شرایط امنیتی مشخص 
خواهد شد.معتز الشامی، خبرنگار روزنامه الاتحاد 
امارات، در این روزنامه نوشته است: کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تصمیم گرفته مسابقات دور رفت 
تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا خارج از این 
 AFC کشور برگزار شود. بر این اساس کمیته اجرائی
هر سه بازی دور رفت را بازی خارج از خانه برای 
تیم های ایرانی محاسبه می کند و در انتظار بررسی 
وضعیت خواهد بود؛ خصوصا بعد از مسابقات 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ که تحت نظر فیفا 
برگزار خواهد شد تا در صورت کسب اطمینان از 
ثبات وضعیت در ایران یا عدم ثبات، کنفدراسیون 
درخصوص بازی های باقی مانده در اواخر ماه 
مارس (فروردین ماه) تصمیم گیری کند.در ادامه این 
مطلب نوشته شده که داتو ویندسور جان، دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، در مصاحبه اختصاصی 
با روزنامه الاتحاد درباره انتقال بازی های تیم های 
باشگاهی یا ملی ایرانی به خارج از این کشور گفته 
است: «این تصمیم درخصوص انتقال مسابقات 
تیم های باشگاهی یا ملی موقت است و به منظور 
اطمینان یافتن از رفع هرگونه مشکل احتمالی که 
سلامت باشگاه ها و تیم های ورزشی را تهدید می کند. 
دیدارهای سه هفته اول لیگ قهرمانان خارج از خانه 
برگزار می شود تا در اواخر ماه مارس وضعیت در 
آنجا (ایران) ثبات پیدا کند و بر اساس گزارش های 
کمیته مسابقات دراین باره تصمیم گیری شود. سپس 
این گزارش به کمیته اجرائی ارائه خواهد شد تا 
تصمیم نهایی اتخاذ شود».دبیرکل AFC درخصوص 
انتقال مسابقات تیم های ایرانی به امارات در مرحله 
پلی آف گفت: «این تصمیم در زمان بسیار کوتاه و 
فشرده ای گرفته شد. باوجوداین شاهد پاسخ گویی 
سریع از جانب اماراتی ها بودیم و برگزاری مسابقات 
در سطح بسیار خوب و حرفه ای با کمک فدراسیون 
فوتبال امارات صورت گرفت. جا دارد از حمایت و 
همراهی فدراسیون فوتبال امارات که نشان دهنده 
رابطه نزدیک ما با این فدراسیون است تشکر کنم. 
امارات یکی از کشورهای محوری قاره است».دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی از بررسی مجدد 
شرایط میزبانی ایران خبر داده که نمایندگان ایران 
پس از سفر یک روزه به مالزی از تضمین AFC بابت 
برگزاری بازی های دور برگشت در ایران خبر دادند و 
ایمیل کنفدراسیون فوتبال آسیا دراین باره هم منتشر 
شد. باوجوداین، همان روز و همچنین روز گذشته 
سایت AFC از بررسی شرایط امنیتی در ایران خبر 
داد، اما در هر دوبار بیانیه خود را اصلاح و بخش 

مربوط به بررسی شرایط امنیتی ایران را حذف کرد.

ورزش

فوتبال خبر

سال هفدهم    شماره 3636  شنبه   12 بهمن 1398

 دعوت به دومين مجمع عمومي عادی 
ساليانه انجمن ايراني حقوق اداری 

از کلیه اعضاء پیوسته انجمن ایرانی حقوق اداری دعوت می شود 
که در دومین مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن که در ساعت 
۱۶ الی ۱۹ روز شنبه مورخ ۲۶ بهمن ماه ۱۳۹۸ در محل دانشکده 
حقوق دانشگاه شهید بهشتی (تهران ولنجک بلوار دانشجو ) 
تشکیل میشود شرکت فرمایند. برنامه شامل دستورهای زیر خواهد 
بود: . ۱- تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید ۲- گزارش هیات مدیره 
۳- تعیین حق عضویت سالیانه ۴- تغییر برخی مفاد اساسنامه از 
 عزیزانی که به هر دلیل امکان حضور در جلسه را ندارند تقاضا 
می شود فرم وکالتنامه مندرج در سایت انجمن را تکمیل و به یکی 

از اعضاء پیوسته که در جلسه شرکت می کنند تحویل نمایند.

شرق: بهمن عسگری با مدال طلایی که در رقابت های کاراته وان پاریس 
گرفت، خیال خودش را از   حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو راحت کرد؛ آن هم 
به عنوان برترین مرد المپین وزن ۷۵- کیلوگرم. اگرچه او تا مشخص شدن 
فهرست نهایی کاراته کاران المپیکی هنوز سه مرحله دیگر از مسابقات 
کاراته وان را پیش رو دارد، اما آن قدر فاصله امتیازی اش را با رقبا زیاد کرده 
که بعید است صدر جدول را از دست بدهد. عسگری که کارنامه ای درخشان 
از مدال های آسیایی و جهانی دارد، حالا با این اتفاق یکی از امیدهای اصلی 
کسب مدال طلای کاروان ورزش ایران در بازی های المپیک است. در ادامه، 

گفت وگوی «شرق» را با قهرمان کاراته دنیا می خوانید.  

 آقای عسگری خودتان شروع کنید. کاری که در پاریس کردید خیلی  �
ارزشمند بود.

مسابقات کاراته وان پاریس همیشه سطح بسیار خوبی دارد. هرساله 
بهترین های دنیا در آن شرکت می کنند. من تا پیش از این چهاربار در این 
رقابت ها شرکت کرده بودم، اما فقط توانسته بودم یک مدال برنز از آن 
بگیرم. همیشه گوشه ذهنم این بود که روزی در این کشور صاحب مدال 
طلا شوم که خداراشکر به خواسته ام رسیدم. امتیاز بالایی که این مسابقات 
داشت، باعث شد تا در صدر جدول وزن ۷۵- کیلوگرم باقی بمانم. واقعا 
مبارزات خوبی در پاریس داشتم، چون از نظر ذهنی آماده بودم. بدون 
اینکه یک امتیاز به حریفانم بدهم، همه بازی هایم را بردم. سال ۲۰۲۰ 
برای من خیلی خوب شروع شد. ان شاءاالله که 
این اتفاق های خوب باز هم ادامه داشته باشد. 
من دو هفته پیش هم در رقابت های شیلی که 
آن هم انتخابی المپیک بود، شرکت کردم و آنجا 
هم طلا گرفتم. کسی که ورزش حرفه ای انجام 
داده باشد، به خوبی می داند کسب دو مدال طلا 
در فاصله ۱۴ روز و در دو رویداد سنگین واقعا 
کار بسیار سختی است؛ اینکه بتوانی سر وزن 
باشی، رژیم غذایی ات را حفظ کنی و با شرایط 
آب وهوایی محل مسابقات کنار بیایی. باید یک 
برنامه ریزی درست و اصولی پشت کار باشد تا 
بتوانی بر همه اینها غلبه کنی که شهرام هروی، 
سرمربی و دکتر حجتی، مربی روان شناس تیم، 
توانستند به خوبی از عهده آن بربیایند. این دو 
نفر این بار سنگین را نه تنها در مورد من، بلکه 

برای سایر نفرات تیم انجام دادند.
  با این شرایط تکلیف حضور شما در المپیک  �

توکیو قطعی شده است دیگر؟
بله، تکلیف من که قطعی است، اما من دلم 

می خواهد به عنوان نفر اول وزن راهی المپیک شوم. البته سه مرحله 
دیگر از مسابقات باقی مانده و من همچنان همان انگیزه قبلی را دارم. 
تمام فکرم این است که در این سه مسابقه پیش رو هم مدال بگیرم. ما 
در این یکی، دو سال اخیر سختی زیادی کشیدیم. نزدیک به ۱۷ مسابقه 
انتخابی دادیم تا به اینجای کار رسیدیم. دلم می خواهد تا آخرین مسابقه 
بجنگم و به عنوان برترین نفر به المپیک توکیو بروم. آن موقع است که 
دیگر خیالم راحت می شود. خوشحالی ام را هم گذاشته ام برای وقتی که 

بقیه بچه های تیم سهمیه شان را بگیرند.
  ژاپن مهد کاراته دنیاست. فکر نمی کنید میزبانی آنها از بازی های  �

المپیک برای ایران خطرساز شود؟

کسی که بخواهد در المپیک شرکت کند باید پیه همه چیز را به تنش 
بمالد. اتفاقا یکی از حریفان اصلی من یک ژاپنی است که الان نفر سوم 
رده بندی است. من تا به حال شش، هفت بار با او مبارزه کرده ام که چهار 
بار برنده شده است. ما کادر فنی بسیار خوبی داریم. قطعا همین طور که 
تا الان توانستند برنامه ریزی کنند تا مسیر کسب سهمیه را به درستی طی 
کنیم، در توکیو هم همه جوانب را در نظر می گیرند تا دیگر بهانه ای برای 

مدال گرفتنمان نباشد.
 قول مدال طلا را می دهید؟ �

تمام فکر و ذکرم گرفتن مدال طلاست. همه تلاشم را می کنم که 
این طور شود. کاراته ایران جزء بهترین های دنیاست. درست است که 
المپیک با همه میادین فرق دارد، اما کاراته ایران این توانایی را دارد که 
عناوین جهانی خود را در این بازی ها هم تکرار کند. ان شاءاالله در اولین 
دوره ای که این رشته به جمع بازی های المپیک اضافه شده، روسفید 
شویم و بتوانیم به جمع مدال های کاروان کشورمان اضافه کنیم. خدا 
کند شرایط طوری رقم بخورد که کاراته هم مثل تکواندو آرام آرام جزء 

رشته های ثابت بازی های المپیک شود.
 حمایت مسئولان ورزش کشور پیش از المپیک از تیم ملی کاراته  �

چطور بوده؟
مطمئنا برای مسئولان نیز مدال آوری ورزشکاران در المپیک مهم 
است، اما باید از لحاظ مالی و شغلی جوری به ما رسیدگی کنند که 
کسی دغدغه نداشته باشد و فقط تمرکزش روی تمرین کردنش باشد. 
فدراسیون کاراته در حد توانش اردوهای ما را  چه در داخل و چه خارج 
برگزار کرده و ماهانه نزدیک به سه میلیون تومان به ما حقوق می دهد، 
اما این رقم ها واقعا خیلی ناچیز است و کفاف زندگی یک ورزشکار را که 
در سطح حرفه ای ورزش می کند نمی دهد. ما خیلی از امکانات ورزشی 
را خودمان باید مهیا کنیم. وقتی به اردوهای خارج از کشور می رویم 
و با کاراته کاران خارجی از پاداش ها و دستمزدهایمان حرف می زنیم، 
اصلا نمی توانند درک کنند که ما چه شرایط سختی در ایران داریم و 
چقدر مبلغ پاداش هایمان کم است. تا الان فکر می کنم ۳۰ نفر باشند 
که سهمیه المپیک گرفته باشند. مدیریت کردن ۳۰ نفر اصلا کار سختی 
نیست. این طور که شنیده ام، کمیته ملی المپیک برای کسانی که سهمیه 
المپیک گرفته اند، پنج میلیون پاداش تعیین کرده است. آخر پنج میلیون 
چه دردی را از ما دوا می کند. سال گذشته بازی های آسیایی بود، گفتند 
به مدال آوران سکه می دهند، اما همه چیز   یکباره عوض شد؛ پاداش ها از 
سکه رسید به حواله های نقدی. منی که قهرمان شده بودم، طبق قولی 
که داده بودند باید ۱۶۰ سکه طلا می گرفتم، اما نصف این تعداد سکه 
را پاداش گرفتم. الان که شش ماه به بازی های المپیک مانده، هنوز 
آیین نامه تغییر پاداش ها نهایی نشده و ما نمی دانیم که شرایط برای این 

بازی ها چطور است.  

سرمربی تیم ملی همین روزها قرار است معرفی 
شود؛ سرمربی ای که این بار «۱۰۰ درصد» ایرانی 
است و محصول تمام وطنی. روی کاغذ گزینه های 
زیادی که بخواهند جانشین مارک ویلموتس بلژیکی 
شوند باقی نمی ماند: همان همیشگی ها؛ یعنی 
علی دایی و امیر قلعه نویی. این دو از مدت ها پیش، 
یعنی زمانی که ویلموتس بلژیکی عطای کار در 
ایران را به لقایش بخشید، به فهرست گزینه های 
تیم ملی اضافه شدند تا در کنار یکی، دو خارجی 
دیگر، شانس نشستن روی نیمکت تیم ملی را داشته 
باشند. بااین حال هرچه هفته ها به جلوتر رانده شد، 
مربی خارجی آهسته آهسته از فهرست گزینه ها 
کنار رفت تا حالا نوبت به دو نفر ایرانیِ فهرست 
برسد. از بین همین دو نفر هم اما فدراسیون هنوز 
به جمع بندی نهایی نرسیده، هرچند که وزیر ورزش 
می گوید به دقت مسائل زیر نظر گرفته شده و تا یکی، 
دو روز آینده سرمربی تیم ملی معرفی می شود. تا 
آن زمان اما گمانه زنی ها همچنان در بورس است؛ 
عده ای امیر قلعه نویی را سرمربی تیم ملی می دانند 
و عده ای دیگر علی دایی را در قامت سرمربی. این 
تفاوت نظرها اما بی دلیل نیست و عوامل داخلی و 
بیرونی زیادی در آن دخیل است؛ عواملی که باعث 
شده دغدغه انتخاب یکی از این دو، به قوت خودش 

باقی باشد.
دایی از شایعه تا واقعیت

قبل از اینکه فدراسیون فوتبال ایران با مارک 
ویلموتس به توافق برسد تا یوزها را با تفکرات 
بلژیکی راهی میدان کند، اسم علی دایی مطرح 
شده بود؛ همان موقعی که در گرماگرم رقابت های 
جام ملت های آسیا، کارلوس کی روش پرتغالی علیه 

وزیر ورزش مصاحبه می کرد. آن زمان خبر رسید 
که وزارت همین امروز و فردا قصد دارد کی روش 
را اخراج کند و هدایت تیم ملی را به علی دایی 
بسپارد. دایی البته منتخب خود کی روش هم بود؛ او 
اواخر حضورش در ایران، دست علی دایی را گرفت 
و او را به عنوان شایسته ترین فردی که می تواند 
جایگزینش باشد معرفی کرد. بااین حال آن شایعه به 
واقعیت تبدیل نشد. فدراسیون که نمی خواست بعد 
از رفتن کی روش   یکباره رو به گزینه ایرانی بیاورد، 
هدایت تیم را به ویلموتس سپرد؛ تصمیمی که البته 
دوام زیادی نداشت و این همکاری بعد از شش ماه 
به پایان رسید. دایی اما در تمام این مدت شایعات 
نشستن روی نیمکت تیم ملی را تکذیب کرد و گفت 

که مذاکره ای در کار نبوده است.
با وجود ادعای دایی مبنی بر عدم مذاکره با 
ریاست  بهاروند، سرپرست  فدراسیون نشین ها، حیدر 
فدراسیون فوتبال، خبر داد دایی یکی از گزینه های 
مدنظر برای نشستن روی نیمکت تیم ملی است. در 
این بین اما چند شایعه باعث شده تا دایی رفته رفته 
از نیمکت دور شود؛ اولین آنها این است که وزارت 
ورزش مخالف سرمربیگری علی دایی در تیم ملی 
است! شایعه ای که اگر درست باشد، باید به دنبال 
دلیل آن گشت؛ آیا وزارت دوباره به دنبال کسی است 
که حرف گوش کن باشد و داستان کی روش پیش 
نیاید؟ اگر این طور  است، باید علی دایی را از فهرست 
خط زد. شهریار فوتبال ایران اگرچه با کارکردن در 
تیم ملی مشکلی ندارد، ولی تجربه ثابت کرده 
اگر ناخوشی ببیند، حرف هایی می زند که به مذاق 
خیلی ها خوش نمی آید. تجربه قبلی حضورش 
در تیم ملی و صحبت های بعد از برکناری مبنی بر 

دخالت سیاسیون در برکناری اش هنوز طرفداران 
زیادی دارد. شاید وزارت دوباره نگران چنین موردی 
است. البته که از وزارتی ها هنوز کسی نسبت به 
این موضوع واکنشی نشان نداده و این مورد در حد 

شایعه باقی مانده است.
شایعه دوم اما حیدر بهاروند است؛ اعضای 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال می گویند حرف نهایی 
درباره سرمربی تیم ملی را حیدر بهاروند، سرپرست 
کنونی فدراسیون فوتبال می زند؛ حالا شایعه شده 
که دل بهاروند با علی دایی نیست. برخلاف ادعای 
مطرح شده که هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال رأی به 
سرمربیگری علی دایی در تیم ملی داده، ولی این رأی 
یک مخالف جدی دارد: حیدر بهاروند. این طوری شده 
که فعلا دوگانگی دایی – قلعه نویی در فدراسیون 
دست نخورده باقی مانده و دو طرف تلاش می کنند 

نظر دیگری را عوض کنند.
قلعه نویی از شایعه تا واقعیت

همان قدر که مسئله علی دایی با شایعات 
زیادی در هم تنیده شده، حرف وحدیث ها پیرامون 
سرمربیگری قلعه نویی در تیم ملی هم زیاد است؛ 
قلعه نویی هم مثل دایی سابقه نشستن روی نیمکت 
و برکناری از تیم ملی را دارد؛ او با این جو ناآشنا 
نیست و اتفاقا به واسطه اینکه همیشه در لیگ 
تیم داری کرده، شناخت بسیار خوبی از فضای بیرون 
و درون فوتبال ایران دارد. اگر از آن دوقطبی ای که 
هیئت رئیسه و سرپرست بر سر انتخاب سرمربی 
جدید به وجود آورده اند عبور شود، شایعه قوی تری 
درباره قلعه نویی به راه افتاده که بازیکنان تیم ملی 
دلشان با این سرمربی نیست! ملی پوشان به واسطه 
کاریزمای بیشتر دایی و البته وجهه بین المللی او، 

می خواهند علی دایی سرمربی شود، ولی فدراسیون 
اعتقاد دارد تجربه و کارنامه قلعه نویی در عصر 
مربیگری بیشتر و پربارتر از دایی است و باید در این 
بین انصاف رعایت شود. شایعه دیگر هم مربوط به 
نارضایتی باشگاه سپاهان است؛ آنها تیم گرانی برای 
قهرمانی در لیگ برتر، آن هم تحت نظر قلعه نویی 
بسته اند و حالا اصلا خوششان نمی آید سرمربی شان 
در میانه فصل تیم را ترک کند. اینجاست که همان 
شایعه به راه افتاده قوت می گیرد؛ اینکه قلعه نویی 
با حفظ سمتش در سپاهان سرمربی تیم ملی هم 
بشود! یعنی تا پایان رقابت های لیگ برتر سرمربی 
سپاهان بماند، ولی برنامه های تیم ملی در راه 
حضور در جام جهانی را هم پیش ببرد؛ شایعه ای 
بحث برانگیز که ظاهرا کار نشستن قلعه نویی روی 

نیمکت تیم ملی را پیچیده کرده است.
قلعه نویی یا دایی؟

این همان پرسشی است که مسئولان فوتبال 
ایران این روزها بارها از خود می پرسند؛ قلعه نویی 
یا دایی؟ مسئله ای که حالا تبدیل به دغدغه شده 
است. اگر امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی شود و 
بازیکنان ملی پوش دلشان با این مربی نباشد، دوباره 
همان فاجعه ای که در عصر ویلموتس رقم خورد، 
شکل می گیرد و اگر علی دایی هدایت این تیم را 
برعهده بگیرد، ولی به واسطه تجربه کمتر نسبت 
به قلعه نویی در امر مربیگری، نتواند تیم ملی را 
در مسیر موفقیت نگه دارد، چاره کار چیست؟ شاید 
به خاطر همین دوگانگی هاست که تا به امروز بر سر 
گزینه نهایی مربی ایرانی توافق نشده است یا شاید 
هم توافق میلی متری صورت گرفته و یکی گوی 

سبقت را از دیگری ربوده و فقط مانده اعلام خبر!

 گفت وگو با بهمن عسگری؛ کاراته کایی که با طلای پاریس سهمیه توکیو  را قطعی کرد
کسى که بخواهد در المپیک شرکت کند، باید پیه همه چیز را به تنش بمالد

در هر دوره از بازی های المپیک ۲۰۲۰، تعدادی رشته به صورت 
موقت به جمع این رویداد بزرگ اضافه می شود که حضوری موقتی 
دارند. در این دوره از المپیک که با میزبانی ژاپنی ها برگزار می شود، 
کاراته نیز در فهرست رشته های مسابقات قرار گرفته است. طبق 
تصمیم گیری های انجام شده، رقابت های این رشته در سه وزن 
۶۷-،۷۵- و ۷۵+ مردان و سه وزن ۵۵-،۶۱- و ۶۱+ کیلوگرم زنان 
برگزار می شود. در هر وزن از مسابقات هم ۱۰ نفر می توانند سهمیه 
بازی ها را به دست بیاورند. چهار نفر اول رده بندی جهانی، سه 
نفر برتر مرحله پایانی کاراته وان، قهرمان قاره، سهمیه وایلد کارت 
(سهمیه اعطایی) و یک سهمیه میزبان، شرایطی است که برای 
تصاحب جواز المپیک ۲۰۲۰ در رشته کاراته تعریف شده است. 
تا به این لحظه حضور بهمن عسگری قطعی شده است. سجاد 
گنج زاده، ذبیح االله پورشیب و امیر مهدی زاده هم نفراتی هستند 
که در صف انتظارند. در بخش زنان نیز سارا بهمن یار و حمیده 

عباسعلی در یک قدمی توکیو هستند.  

شنبه، ۱۲ بهمن
صنعت نفت – پرسپولیس  ۱۵:۰۰ �
شهر خودرو – ماشین سازی  ۱۵:۱۵ �
استقلال – نفت مسجدسلیمان  ۱۷:۰۰ �
لسترسیتی – چلسی  ۱۶:۰۰ �
لیورپول – ساوتهمپتون  ۱۸:۳۰ �
وستهم – برایتون  ۱۸:۳۰ �
منچستریونایتد – ولورهمپتون  ۲۱:۰۰ �
رئال  مادرید – اتلتیکو مادرید  ۱۸:۳۰ �
ماینس – بایرن مونیخ  ۱۸:۰۰ �
دورتموند – یونیون برلین  ۱۸:۰۰ �
پاری سن ژرمن – مون پلیه  ۲۰:۰۰ �
آمیان – تولوز  ۲۲:۳۰ �

برنامه

ورررررررززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززززشششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششششش

 دایی یا قلعه نویی؟ 
دغدغه این است


